



לשכת מנכ"ל

פרוטוקול ישיבת מליאה מיוחדת דיון בדו"ח המבקרת לשנת 2019 מיום 16.02.2022 בשעה 20:50 במתנ"ס העירוני

נוכחים:

מר דוידי אלון	ראש העיר
הגב' אוליאל יחודית	חברת המועצה
מר קלימי אלעד	חבר המועצה
מר נורי אורן	חבר המועצה
הגב' רבינוביץ אלונה	חברת המועצה
מר זכרייב ארתור	חבר המועצה
הגב' נחשונב חוה	חברת המועצה
מר שאובי הרצל	חבר המועצה
מר פרץ יניב	חבר המועצה
הגב' פרץ שילה	חברת המועצה

חסרים:

מר אברמוב ויקטור	חבר המועצה
מר טקטוק דורון	חבר המועצה
מר אמסלם מיכאל	חבר המועצה
מר בן זקרי אביאל	חבר המועצה
מר פינטו אמיר	חבר המועצה

משתתפים:

מר אברהמי גלעד	מנכ"ל העירייה
הגב' מירי גלס	מבקרת העירייה (בזום)
מר סעדון בני	יועמ"ש
מר חזן יהודה	גזבר העירייה
מר משה נתי	מנהל הרכש
מר אמירגולוב אדוארד	עוזר רה"ע
נורי חן	מזכירות רה"ע
מתנאל דוד	לשכת רה"ע
רוגן גבאי	לשכת רה"ע



לשכת מנכ"ל

על סדר היום:

1. דיון בדו"ח מבקרת העירייה לשנת 2019.

רה"ע פותח את הישיבה

יניב: אנו מביאים את דו"ח ביקורת 2019 מעט באיחור, אבל חשוב לציין שהוא נידון כבר מזמן בוועדת ביקורת ובישיבה מיוחדת שקיימנו עם הצוותים אצל ראש העיר. אנו מאחלים למבקרת בריאות, לאחר שנה בריאותית לא קלה ומורכבת חרף כך היא עבדה כראוי ועל כך אנו מודים לה. על הכנת הדו"ח החשוב והמבורך שדן בסוגיות חשובות מאוד.

תנושא הראשון שנידון הוא טיפול בפגיעות מיניות, פיזיות ורגשיות בילדים בעיר שדרות:

נושא כאוב מאוד שהעלה ממצאים מעוררי דאגה ונתונים קשים מאוד להכלה. מצאנו שזה מתגבר בעקבות הקורונה והימצאותם של כלל בני המשפחה יחד במרחב הביתי, דבר שמגביר את הסיכון. דיברנו על העלאת המודעות קדם הטיפול וקדם התלונות, קמפיין חשיפה והעלאת המודעות לנושא בכל הפלטפורמות שבידנו. אתר הרשות, רשתות חברתיות ועוד. בנוסף, בשל כל השיפורים המופלאים במוקד להכניס מסי ייעודי שכל נפגע או נפגעת יוכלו להתקשר ולמצוא בקו מישהו שיש לו נתונים ויכולות לטפל בסוגיות כאלו על מנת לתת מענה ראשוני לעניין. כמובן שאנחנו נוביל את זה בכמה פרמטרים כאשר החינוך הוא חלק בלתי נפרד מהתהליך וכן אגף השירות לתושב, הרווחה וכל הגפים יירתמו לכך כי זו סוגייה שחוצה את כל הרשות מקצה לקצה. כי אם נפגע או נפגעת אוזרים אומץ להתלונן אין שום סיבה שאנחנו לא נחבק אותם, זה המעט שאנחנו יכולים לעשות.

בנושא זה המלצות וועדת הביקורת היו: הוועדה המליצה לעירייה, להגדיל את התציב עבור הטיפול בילדים, הן במערכת החינוך והן בקמפיין רשותי, שיעלה למודעות בקרה הילדים. כמו כן, המליצה הוועדה לעירייה להציב במוקד העירוני, איש שר ייעודי, שהוסמך לכך, שייתן מענה ראשוני, ויכוון את הילדים הפונים, לטיפול חירום מיידי. הוועדה ממליצה, לחשוב על קמפיין להעלאת המודעות בקרב הורים וילדים, שיהיו שותפים בו אגף החינוך ואגף הרווחה והשיטור העירוני, ולפרסם את מוקד החירום באתר העירייה.

חברי הוועדה מבקשים מראש העיר, לפנות למנהלי החינוך והרווחה, על מנת להציג לו תוכנית רחבה שכוללת בתוכה, נגזרת של עלויות לתוכניות דיווח ושיקום.



לשכת מנכ"ל

מירי: כמו שיניב אמר, זה נושא מאוד מאוד חשוב שיהיה נציג במוקד אליו הנפגעים פונים וכמובן עו"ס שיהיה אמון על כל הטיפול בתלונה. כמו כן, חשוב להרבות בחינוך בבתי הספר להעלאת המודעות, קמפיינים ייעודיים. יש גם יועצים מיוחדים שמגיעים לבתי ספר שיכולים לנהל את השיח ולעזור לנפגעים להתלונן-לפנות לטיפול. **רה"ע:** בנושא הזה אנחנו עשינו גם יום עיון לכל אנשי החינוך בעיר. יש היום גוף שעובד עם הסייבר של המשטרה, בכל הנושא שקשור לרשת, זה מפורסם לכולם וכולם מכירים את זה. ולכן בהמשך למה שאמרתם אנו מתכוונים לעשות קמפיין עירוני על מנת לחדד את הדברים, על מנת להעלות בקרב כל התושבים את המודעות לנושא הזה ובאמת לשמור על הילדים של כולנו.

יניב:

נושא השני הוא השירות הפסיכולוגי חינוכי:

בנושא זה עלתה סוגיית התקנים, הבעיה היא לא תקציבית ולא תקנית אלא בעיית איוש כ"א – אין הרבה שרוצים לעבוד בזה ולכן נוצר צוואר בקבוק שילדים עם בעיות התפתחות כאלה ואחרות נאלצים להמתין לאבחון במשך חצי שנה ואפילו יותר. מה גם שהאבחונים הללו נעשים באשקלון אין את השירות הזה כאן אצלנו בשדרות. הרבה הורים חסרי אונים בנושא הזה. רה"ע עדכן אותי שפועלים להקמת מכון להתפתחות הילד כאן בעיר.

בנושא זה המלצות וועדת הביקורת היו: הוועדה ממליצה לעירייה לאמץ את המלצות מבקרת העירייה. הוועדה ממליצה לעירייה לתגבר את הצוותים החינוכיים בשפ"ח, כמו כן נדרש לקצר את זמני ההמתנה לאיבחון התפתחות בקרב הילדים. מבקשים מהרשות להסית תקציבים ייעודיים עבור מטרה זו.

בעניין הנושא השלישי מכרזי כח אדם:

ההערות של הביקורת הם פשוטות, לא משהו דרמטי. כגון, השלמת מסמכים על דו"חות ותהליכי המכרז, גם חתימות על פרוטוקולים של יו"ר הוועדה. כמו כן, עלתה הסוגייה של גיוס כח אדם ואני מקווה שבעניין הזה יינתן מענה יותר רחב בעיקר לתושבי שדרות. כמו בן שביקשתי גם שמעבר לפרסום בעיתון ובמקומות שמחויבים בהם על פי חוק, העירייה תפרסם בעוד פלטפורמות כגון, רשתות חברתיות ועוד על מנת להגיע לכמה שיותר מועמדים תושבי העיר.

בנושא זה המלצות וועדת הביקורת היו: חברי ועדת הביקורת מבקשים לזמן את מבקרת העירייה, לכל ועדת בחינה מדרגה 12 ומעלה, כפי שקובעות תקנות קבלת העובדים, שנכנסו לתוקפן בתאריך 1/5/2021.



לשכת מנכ"ל

חברי הוועדה מבקשים לפעול לתיקון הליקויים הטכניים שנמצאו בהערות הביקורת. חברי הוועדה ממליצים לתת עדיפות לתושבי העיר, במכרזי כ"א, בכלל ובתפקידים בכירים בעיקר.

בנוגע לסוגייה הרביעית - האכיפה מנהלית של אגף הגבייה:

הרשות וישנה התקדמות מאוד משמעותית. סוגייה חשובה שסיכמנו בנושא החובות המסופקים שהרקיעו שחקים, אלו חובות ישנים מאוד שלא שולמו מסיבות כאלו ואחרות ובעצם הפכו עם השנים להיות עם קשיי גבייה, מדבר איתכם על חובות מעל 20-30 שנה, בהיקפים של מעל 100 מלש"ח בארנונה. אני הצעתי שתהיה פנייה למשרד הפנים בבקשה לבצע מבצע בו נאפשר לחייבים לסגור את החוב בצורה מכובדת ובהנחה משמעותית, זאת על מנת להיפטר מהחובות. חשוב לזכור שהחוב בגבייה הוא לא על האדם אלא על הנכס, הוא מלווה את הנכס עד הסוף, זה לא משנה גם אם האדם תלילה ייפטר מן העולם החוב נשאר הבוא לנצח יישאר על הנכס ולא יוכלו לבצע בו כל פעולה של מכירה וכאלה. מה שאומר שהמבצע הזה של משרד הפנים לסגירת החובות הוא הזדמנות טובה גם לחייב להיפטר מהחוב וגם לרשות לקבל את מה שמגיע לה.

בנושא זה המלצות וועדת הביקורת היו: חברי הוועדה ממליצים לפעול ליישום תיקון הערות הביקורת. חברי הוועדה ממליצים לעירייה, לצאת למבצע רחב היקף, שכולל פרסום בכל הפלטפורמות הדיגיטליות והכתובות, הקיימות לרשות העירייה, שבו העירייה תקבע מתן שיעורי הנחה הקבוע בחוק, על מנת לעודד חייבים לבוא להסדיר חובות.

הסוגייה האחרונה – פניות הציבור:

הנושא מטופל, התייחסנו גם לסוגייה של מעקבי תיקונים וישנה התקדמות משמעותית מהדו"חות הקודמים. **לסיכום:** הביקורת היא צד מאוד חשוב, זו וועדה שמבקרת נושאים וסוגיות מתוך מקום של לשפר ולייעל, אף אחד לא חף מטעויות ולא מושלם ומי שיש לו אפשרות להאיר זרקור על דברים ועולות זה מבורך. הסוגיות והביקורות שמירי הביאה לסדר היום מאוד חשובות והן שמו זרקור במקום הנכון ואפשרו לי כיו"ר הוועדה ולאלון כראש העיר לפעול לתיקון הליקויים ומקווה שזה יקרה בקרוב. כמובן שנמשיך ללוות את הסוגיות בדו"ח הבא שמירי כבר עובדת עליו ואני רוצה להודות לכל מי ששותף.

רה"ע: אני תמיד אומר שביקורת זה בסדר וזה חשוב וכשעושים הרבה, גם טועים, כמובן. הנושאים שהועלו הם מבורכים, אנחנו כל הזמן משתכללים בנושא הביקורת ואני רוצה להודות גם ליניב על התכלול של כל עניין



שדרות
מקום למחשבה



לשכת מנכ"ל

הביקורת וקיום הוועדות. עשינו פה חידוש שדיברנו על הנושאים בפתיחות ודנו בפתרונות ייעודיים. כמוכן תודה לשאר חברי וועדת הביקורת, אורן נורי ואביאל.

יניב: היה ראוי ששאר החברים יכבדו את הישיבה הזו, כי זהו דו"ח חשוב מאוד ששם את הזרקור במקומות הנכונים וכמו שאמרנו מי שלא עובד לא טועה וזה לגמרי נכון. אבל אורן נורי נמצא פה ומלווה את הוועדה. והדיון הוא באמת עמוק ואנו נבתן את כל הסוגיות לעומק. אני אישית מתעדכן באופן שוטף ממירי ומכיר את כל הסוגיות על בוריין וכמוכן דואג להגיע לכל הדיונים לאחר שלמדתי את הדו"ח בצורה יסודית ונכון שמיד אפשר ללמוד ולהפנים קדימה לדו"ח הבא.

בנושא זה המלצות וועדת הביקורת היו: **לא היו המלצות של חברי הוועדה.**

רה"ע: אני מבקש **לאשר את המלצות הוועדה.**

החלטה מס' 1

מליאת העיר **מאשרת פה אחד** את המלצות וועדת הביקורת על דו"ח מבקרת העירייה לשנת 2019.

רה"ע חותם את המליאה

ראש העיר: דויד אלון

רשמה פרוטוקול: נורי חן